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Lehi mori (hëngri) nga fruta e pemës së jetës dhe u mbush me gëzim 
të madh. Vizatoje familjen tënde duke e ngrënë frutën poshtë pemës.
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Përse donte Lehi që familja e tij të hante frutën e pemës së jetës?




